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Interpellasjon

Saksutgreiing:

Interpellasjon til kommunestyret 16.06.22 
Viser til spørsmålet Hans Erik Waage stilte under eventuelt i formannskapsmøtet 07.06.22, der han 
etterlysa ein spesifisert utlysing til sommarjobb for ungdom. Ut i frå svaret frå kommunedirektøren 
ser me at det er eit prinsipielt spørsmål som me i må få klarheit i: Meiner kommunestyret at Fedje 
Ungdomsklubb er ein kommunal klubb eller frivillig? 
Fedje Ungdomsklubb vart til i kommunestyremøtet 10.12.2020 sak 107/20 av eit samrøystes 
kommunestyre ved at kommunestyret oppretta ei arbeidsgruppe som fekk i oppdrag å kartlegge 
lokalitet til ungdomsklubb på Fedje. Dei fekk avsett 20 000 kr. til arbeidet. 
Sidan den tid har arbeidsgruppa organisert og stått for alt som har ført til at ungdomsklubben har 
kunna bli haldt ope ein dag i veka frå klokka 19.00-23.00 og meir ope i skuleferiar. Arbeidsgruppa 
har mellom anna organisert maling av lokalet i samarbeid med ungdomsrådet, montert og fått på 
plass alt gamingutstyr, fått tak i møblement og frakta dette til lokalet, hatt foreldremøte, 
organisert av vaktlister og reglement, bestilt inn og montert utstyr som ungdomen sjølv har hatt 
ønske om. I tillegg handling til kiosk kvar uke og ta vakter. Den første leiaren av gruppa Thea K. 
Blomvågnes vart sendt på leiarkurs i Ungdomsleiing gjennom Ungdom og Fritid – Landsforeininga 
for fritidsklubbar og ungdomshus gjennom Fedje kommune i september 2021. Dette var avtalt 
med ordførar på førehand. 
Det har vore sendt søknadar om støtte om midlar til etablering og tilpassingar av nye lokalar då 
ungdomsklubben må flytte ut, noko som vart frykta då kommunestyret vedtok at den skulle 
etablerast i gamle posten. Det er endå fleire organisasjonar ein kan søke midlar hjå. Til saman er 
det for stor oppgåver til at arbeidsgruppa kan halde tritt med alt på frivillig plan, men 
arbeidsgruppa vil halde fram med å vere aktiv og delta i samarbeid med kommunal ressurs. Det er 
eit viktig samarbeid –og tida er no inne for tyngre administrativ arbeid for vidare utvikling. 
Nabokommunane har allereie integrert kommunal administrasjon, og det er heilt naudsynt. Dei får 
til mykje, og det er av avgjerande betydning at no våre ungdommar får det same tilbodet. 
Arbeidsgruppa melder at det er i snitt er det mellom 15 og 20 ungdommar på Fedje ungdomsklubb 
kvar veke. Det er ein fellesarena der ungdom møtast og eit førebyggjande tiltak mellom anna mot 
einsemd. På bakgrunn av dette meiner kommunestyret at Fedje 
Ungdomsklubb er ein kommunal klubb. For at det skal kunne opprettast ein ressurs må det 
opprettast budsjettpost sånn at det kan førast rett når det er utgifter og inntekter til klubben. 
Me ber om at det prinsipielle spørsmålet; Meiner kommunestyret at Fedje Ungdomsklubb er ein 
kommunal klubb eller frivillig? vert teke opp til debatt. 

Forslag til vedtak:



Fedje kommune

Kommunestyret - 034/22

K - behandling:
Alle i kommuestyret fekk ta ordet ein gong, forslagstillar fekk ordet to gonger. 
Kommunestyret ber administrasjonen kome med ein sak til neste kommunestyre der dei legg frem 
kostnadane i høve å etablere ein kommunal ungdomsklubb og eventuelt leggje inn ein ressurs.  

K - vedtak:
Det vart ikkje fatta vedtak i saka. 


